
UCHWAŁA  Nr  XX /94 / 2004
RADY  GMINY  W GRZEGORZEWIE

z dnia  24 czerwca  2004 roku

w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2004 rok

                     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) art. 109,  art. 110
  i art. 124   ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r.    o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.) RADA GMINY W GRZEGORZEWIE   
uchwala,    co  następuje :

§ 1

                   W uchwale budżetowej Nr XV/62 /2004  Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 30 stycznia 2004 r. zmienionej uchwałą Nr XVII/74/2004 r z dnia 30 marca 2004 r., 
uchwałą Nr XVIII /77/2004 z dnia  28  kwietnia 2004 r. i uchwałą Nr XIX /87/2004 
z dnia 28 maja 2004 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 28/04 z dnia 07 czerwca 2004 r.
wprowadza  się  następujące  zmiany :

1.     § 1 uchwały budżetowej   dochody budżetu gminy
             zwiększa się o kwotę 13.383 zł.  do  kwoty                                                         7.775.368 zł.
     w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
            zleconych gminie nie ulegają zmianie i stanowią kwotę                                        781.773 zł.
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
              własnych zadań bieżących  zwiększa się o kwotę 1.068 zł.  do  kwoty                     3.633 zł.
                                                 
               

2.   § 2 uchwały budżetowej    wydatki  budżetu gminy   
            zmniejsza się   o kwotę 1.314.005 zł.  do  kwoty                                                8.332.187  zł.
   w tym :  
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
             zleconych gminie nie ulegają zmianie i stanowią kwotę                                       743.195 zł
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
              własnych zadań bieżących zwiększa się o kwotę 1.068 zł.  do  kwoty                     3.633 zł.
                                                 
                                                 

                                                 



3. W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się dochody:

                               NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone  i

pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansow.

zadań
własnych.

[ zł. ]

Dz.758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 
Rozdz. 75805 –  część rekompensująca subwencji
          ogólnej dla gmin
   § 2920  –  subwencje ogólne z budżetu państwa 

12.315

12.315
12.315

Dz.801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
   § 2030  –  dotacje celowe  przekazane z budżetu  
   państwa na realizację  własnych zadań  bieżących

1.068

1.068
1.068

1.068

1.068
1.068

4.W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany:  
     wydatki w  rozdziale infrastruktura wodociągowa wsi i sanitacyjna wsi zmniejsza się,
    a  zwiększa się wydatki  na drogach publicznych gminnych i szkołach podstawowych:

                              NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]
( - )

zmniejszenie

W tym 
 zadania
zlecone 
 i pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansow.

zadań
własnych.

[ zł. ]

Dz.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Rozdz. 01010 – infrastruktura wodociągowa wsi
                          i sanitacyjna wsi
   § 6050  –  wydatki inwestycyjne  jednostek
                  Budżetowych

- 1.348.564

- 1.348.564

- 1.348.564

Dz.600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne
   § 6050  –  wydatki inwestycyjne  jednostek
                  Budżetowych

33.491

33.491
33.491

Dz.801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
   § 3240  –  stypendia oraz inne formy pomocy 
                    dla uczniów

1.068

1.068
1.068

1.068

1.068
1.068

2



5. Zmniejsza się  planowany deficyt budżetowy   o kwotę 1.327.388 zł. do kwoty 556.819 zł.,
     w związku z tym  paragraf 4 uchwały budżetowej  otrzymuje nowe brzmienie:
      ” Planowany  deficyt  w kwocie 556.819 zł.  zostanie pokryty , wolnymi środkami , nadwyżką 
        z lat ubiegłych  i  pożyczką  lub kredytem „ 
     W załącznik   Nr 3  uchwały budżetowej określający „ Przychody i rozchody budżetu” 
     wprowadza się następującą zmianę: 
     § 952 – przychody z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
      zmniejsza się   o kwotę  1.327.388 zł.  do kwoty  242.227 zł.
     Załącznik Nr 3  do uchwały  budżetowej „Przychody i rozchody budżetu” -  po zmianach 
    otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 1 do niniejszej uchwały.

6. W  załączniku   Nr 4   uchwały budżetowej „Wykaz  wydatków inwestycyjnych i majątkowych 
     realizowanych w 2004 r.”   wprowadza się następującą zmianę :

    Dz. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
    Rozdz.  01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  wsi
    Zadanie  pn.:” Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowości     
   Grzegorzew”  z kwoty 1.628.973 zł. zmniejsza się o kwotę    1.359.664 zł.  do kwoty  269.309 zł. 
    i nadaje się zadaniu nowe brzmienie :” Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w 
    miejscowości  Grzegorzew - etap I.”   wprowadza się  nowe  zadanie  pod nazwą :
    ”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowości  Grzegorzew – etap II ”
      na kwotę 11.100 zł.

    Dz. TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ
    Rozdz. 60016 –  drogi publiczne gminne  
    Odstępuje się od zadania pn.- „opracowanie dokumentacji technicznych na budowę dróg 
     w miejscowościach   Borysławice  Kościelne  i Bylice Kolonia  przyjętego na kwotę 20.755 zł.”
     a tym samym  wprowadza się dwa odrębne zadania:
    -  pn.” przebudowa  dróg gminnych  Lipie Góry – Bylice  Kolonia -  Bylice Wieś” 
        na   kwotę 29.728 zł.
    -  pn.” przebudowa drogi gminnej Borysławice  Kościelne  - Felicjanów” 
       na   kwotę 24.518 zł.
    Po wprowadzonych zmianach  planowane wydatki inwestycyjne i majątkowe  zamkną się
    kwotą 1.009.245 zł.
    Załącznik Nr 4  uchwały budżetowej  „Wykaz  wydatków inwestycyjnych i majątkowych 
     realizowanych w 2004 r.” -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 2 do niniejszej 
     uchwały.

7.   W   załączniku  Nr 5  określającym  wykaz wydatków  na wieloletnie  programy inwestycyjne
     realizowane przez gminę  wprowadza się zmianę polegającą na  dostosowaniu  wydatków 
     na podstawie podjętych uchwał polegających na  zmianie zadań w zakresie  budowy sieci 
     kanalizacji  sanitarnej w miejscowości Grzegorzew z podziałem na etapy  oraz  ujęciu zadań 
     w zakresie przebudowy dróg.
     Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej   „Wykaz  wydatków  na wieloletnie  programy     
     inwestycyjne .”  -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 3 do niniejszej uchwały.

3



8.  Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej określający prognozę kształtowania się długu publicznego 
     ulega zmianie i  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2

            Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                                                   

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY  
                                                                                                  /-/ STANISŁAW   PYKA

4



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XX /94 / 2004  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia 24 czerwca  2004 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na  2004 rok   

Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy jest otrzymane
zawiadomienie Ministra Finansów Nr ST 3-4820-22/04 z dnia 25 maja 2004 dotyczące
przyznania gminie części rekompensującej  subwencji ogólnej w kwocie 12.315 zł. 
Po stronie dochodów zostają one o tę kwotę zwiększone natomiast po stronie wydatków środki

wpłyną na zmniejszenie deficytu.
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań własnych  w zakresie sfinansowania wyprawki szkolnej
 w kwocie 1.068 zł. po stronie dochodów i wydatków zostaje przekazana na ten sam cel.

Po stronie wydatków  w załączniku Nr 2 dokonano zmniejszenia wydatków i tak:
 - w rozdziale 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  - zmniejszono wydatki 
    inwestycyjne o kwotę  1.348.564 zł.  do kwoty  280.409 zł realizowanych w 2004 r., 
   a przeznaczonych na finansowanie - budowy sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
   w miejscowości Grzegorzew   do kwoty  269.309 zł.  kończący – etap I zadania z uwagi 
   na nieotrzymanie środków z  Specjalnego Akcesyjnego Programu na rzecz  Rolnictwa i  Rozwoju
   Obszarów Wiejskich „ SAPARD”.
   Podjęto decyzję  o wprowadzeniu  zadania drugiego   pod nazwą :
    ”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowości  Grzegorzew – ETAP II ”
    w kwocie 11.100 zł. co umożliwiłoby gminie  wystąpienie z wnioskiem  do Zintegrowanego 
    Programu Operacyjnego Rozwoju  Regionalnego o możliwość  pozyskanie środków na realizacje 
    II części zadania.
- w rozdziale 60016 -  drogi publiczne gminne  zwiększono wydatki  inwestycyjne 
   o kwotę 33.491 zł. do kwoty   54.246 zł. 
   W ramach tych wydatków planowana była kwota 20.775 zł.  na opracowanie dokumentacji 
    na budowę dróg w miejscowościach Borysławice  Kościelne i Bylice Kolonia.
 Podjęto decyzję o podzieleniu zadania na dwa odrębne :
    -  pn.” przebudowa nawierzchni drogi gminnej Lipie Góry – Bylice  Kolonia -  Bylice Wieś” 
        w   kwocie  29.728 zł.
    -  pn.” przebudowa nawierzchni drogi gminnej  Borysławice  Kościelne  - Felicjanów” 
        w   kwocie 24.518 zł.

W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dotyczącej przychodów i rozchodów budżetu dokonano
zmiany polegającej na zmniejszeniu przychodów z tytułu pożyczek o kwotę 1.327.388 zł. do
kwoty 242.227 zł. Pozostałe źródła sfinansowanie deficytu nie ulegną zmianie i finansowane będą
z nadwyżki i środków wolnych. 

W załączniku Nr 4 dokonano zmiany  polegającej na zmniejszeniu wydatków inwestycyjnych  
 łącznie  o  kwotę 1.315.073 zł. do kwoty  1009.245 zł.  omówionych w zmianie załącznika 
2 wydatki.

5



W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej  dokonano zmiany  polegającej na  wprowadzeniu
wydatków inwestycyjnych  przewidzianych do realizacji w tym roku  i w roku przyszłym w zakresie
w zakresie  budowy sieci  kanalizacji  sanitarnej w miejscowości Grzegorzew z podziałem na etapy
oraz  ujęciu zadań  w zakresie przebudowy dróg.

W związku z wprowadzonymi zmianami dokonano korekty prognozy długu publicznego
stanowiącego załącznik  nr 4 do niniejszej uchwały.

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne co zapewni 
prawidłową realizację budżetu.

             

                                                                                                WÓJT GMINY
                                                                                      /-/  BOŻENA DOMINIAK  

Grzegorzew, dnia 24 czerwca 2004 r.      

6


